
UCHWAŁA Nr LXVII/567/17 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia  28 listopada 2017 roku 
 

 
 w sprawie zamiany nieruchomości 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. z 2017 r. poz.1875 ) i art. 15 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  ( tekst jedn. z 2016 r.  poz. 2147                    
z późn. zm. )  Rada   Miejska  w   Bogatyni  uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
Wyraża się zgodę na zamianę : 
budynku mieszkalnego przy ulicy Kasztanowej nr 28 w Opolnie Zdroju wraz                     
z działką o nr ewid. 227 AM 1, obr. 0013, Opolno Zdrój o powierzchni 0,13 ha, 
stanowiącej własność Gminy Bogatynia Kw JG1Z/00015713/0 na: 
- lokal mieszkalny nr 1, położony w Bogatyni przy ul. Matejki 48 o powierzchni 
użytkowej - 48,80 m2 i pomieszczenia przynależnego - 3,71 m2 co stanowi łączną 
powierzchnię - 52,51 m2 stanowiący własność PGE Górnictwo i Energetyka 
Konwencjonalna Spółka Akcyjna z/s w Bełchatowie Kw JG1Z/00025386/1 wraz                
z udziałem wynoszącym 16/1000  w częściach wspólnych budynku i jego urządzeniach, 
które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali oraz taki sam udział  w   działce  
o nr ewid. 6/62 i 37/4 AM 19 obr.0002, Bogatynia II o łącznej powierzchni 0,1607 ha, 
będących współwłasnością  PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka 
Akcyjna z/s w Bełchatowie Kw JG1Z/00025204/2, 
- lokal mieszkalny nr 5, położony w Bogatyni przy ul. Dworcowej 8 o powierzchni 
użytkowej wraz z przynależnościami - 61,10 m2 stanowiący własność PGE 
Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z/s w Bełchatowie wraz 
z udziałem wynoszącym 160/10000 w częściach wspólnych budynku i jego 
urządzeniach, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali Kw 
JG1Z/00026671/3, oraz taki sam udział w prawie współużytkowania wieczystego działki 
gruntu o nr ewid. 9 AM 17 obr. 0002, Bogatynia II o  powierzchni 0,5385 ha, będącej  
w użytkowaniu wieczystym  PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka 
Akcyjna z/s w Bełchatowie Kw JG1Z/00016378/6. 
  

§ 2 
 

Zamiana nastąpi na zasadach i warunkach określonych przepisami prawa. 
 

§ 3 
 
Lokal mieszkalny przejmowany przez Gminę Bogatynia przeznaczony zostanie na 
realizację zadań własnych gminy.  

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


